２０２４年６月２０日

                    ジャックス・トータル・サービス株式会社

         代表取締役交代のお知らせ

拝啓

    時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、６月２０日開催の弊社第３７期定時株主総会ならびに取締役会に

おいて代表取締役の交代が下記のとおり決議され、同日就任いたしました。

引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

                     記

   【新  任】

   氏  名       経    歴

（タニグチ ノボル）

谷口 昇

株式会社ジャックス

   上席執行役員 審査事務担当 委嘱

     尚、代表取締役であった前田隆弘は退任いたしました。

    在任中に賜りましたご懇情に深く御礼申し上げます。

敬具